

Rundt omkring EM „Takketest“ etter Europamesterskapet

● En av de største prestasjoner i forbindelse med EM i Løten var at noen beskjedne medlemmer i O-gruppa maktet å dra med hele Løtens befolkning i dette arrangementet. En av de første som ble «tatt av dragsuget» var bygdas ordfører, Ole L. Skaugerud, som har hatt en hel uke med pliktjenester.

Men da han lørdag kveld, sliten og trøtt, forlot kommunehuset, hadde han også spilt en velspilt kamp for bygdas ære. Fra hele Mellom-Europa hadde han også mottatt gaver til kommunen, fra fyrstikker og vimpler til skulpturer og mye annet, som skal få sin æresplass i Tinghuset.

Det var overmåte hyggelig alt sammen, sa han etterpå. Det var den hyggelige tonen som gikk igjen over alt. Noe som berørte han mest var at den svenske og finske leder hadde gitt uttrykk for at de var så henrykt over arrangementet at de mente det ikke ville bli like til å ta over neste mesterskap.

● Kronprinsen ankom til Kilde i sin bil A — 2 presis kl. 10,30. Her ble han mottatt av ordføreren, stortingspresident Kjøs og bestyrer Per M. Bergseng i Løiten Almenning.

På Kilde ble det servert lunsj for selskapet og foruten Kronprinsen deltok hans fungerende adjutant, ordlogskaptein Ørner, ordfører Skaugerud, politimester Klouman, fylkeskontorsjef Bull, stortingspresident Alv Kjøs, Schönheyder fra idrettsforbundet og bestyrer Bergseng. Mary Westli og hennes medhjelpere sto for serveringen og det som kom fram på bordene var spekemat, sprøstekt ørret, små biff, multe og fløte, og til slutt ost, kjeks, kaffe og te.

Fra bygdeveien til inntakststedet hadde skolebarna dannet flaggborg til ære for Kronprinsen og på målplassen var det satt opp en særskilt tribune for de høye gjester.

● Vaktmannskapene ved Ungdomsskolen, hvor løperne var innkvartert, forteller at det var meget kjekk ungdom alt sammen. Alt var stilt og fredelig fra tidlig kveld, men om morgenen var folket tidlig oppe. Husstellærerinnen Ellen Nevra sto for matserveringen her og det var bare blide fjes å se over alt.

Den finske troppen med sine hvite og blå drakter gjorde seg særskilt fordelaktig bemerket med sin gjennom fine og beskjedne oppførsel.

● Bulgarene var mannsterke. På grunn av en misforståelse hadde ledelsen i Løten mistet kontakten med denne troppen under veis, men den kom i siste liten fram til åpningsdagen.

Det ble sagt at mellomuropeerne først og fremst kom for å lære og at det på forhånd var klart at nordene kom til å dominere mesterskapet.

● Finanssjefen Asbjørn Haugsrud fortalte at det lørdag passerte nær 1600 betalende tilskuere forbi Hjemli til inntakststedet, men billett kjøpet ble betraktet som en mer frivillig sak og alle barna skulle ikke betale. Det tipper at det var omlag 4000 på målplassen.

● Toppfigurene i arrangementet, Sigurd Tomter og Harald Røhne, gikk bare rundt og frydet seg over hvor godt alt gikk. De hadde ikke hørt en eneste klage.

● Bygdeveien fra Vealund til Kulboden ble påkostet nokså mye i forbindelse med arrangementet, og delvis omlagt etter utbedringsarbeider i vinter.

Den fikk for anledningen også nytt navn: «Prinsens veg».

Etter regn og atter regn, kom mesterskapsdagene med herlig høstvær og dette ser ut til å følge de arrangement som O-gruppa i Løten står for.

Orienteringsgruppa i Løten Idrettslag hadde innbudt alle som hadde ytet hjelp og bistand i forbindelse med E.M. til en hyggeaften på Tingberg søndag kveld. I alt var det 130 som ble ønsket velkommen av hovedkomiteens formann Sigurd Tomter, som rettet en hjertelig takk til hver enkelt, til institusjoner og kommunen for bistand og pengehjelp i forbindelse med E.M. Uten hele bygdas medvirkning hadde det ikke vært råd å nå en slik fulltreffer som dette arrangement ble.

Som varige minner overrakte han gaver til kommunen. Almenningen og sparebanken i form av et innrammet kart over det terreng som løypene var lagt i og hvor disse var avmerket. Henrik Skjærstad hadde filmet mesterskapet og vært meget heldig med å lage en minneverdig EM-film som han syntte fram.

Ordfører Ole L. Skaugerud takket og talte på vegne av de innbudte og kommunen. Han beundret gruppas dristighet og hva de kunne prestere. De hadde såmen ikke gjort skam på sin bygd, men med heder og verdighet var kommunens navn

og det flotte arrangement gjort kjent i idrettskretser og ellers over store deler av Europa.